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CHAMPIONNATS DE BELGIQUE INDOOR  
CADETS - SCOLAIRES 

Gand, dimanche 4 mars 2018 

INSCRITS 

 
!! Ceci est la liste des inscrits –non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 27 février 2018 à 13h00 sur 
lbfa@skynet.be – 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des 
sélectionnés sera mise sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 

HOMMES 

 
Cadets    
60m    
781 Bultot Elias 04 ACG 
588 De Winne Emile 03 ACG 
465 Jochums Jelle 03 ACHL 
228 Verschueren Cedric 04 ACW 
809 De Cremer Hervé 04 ASVO 
492 De Vriese Jaron 04 ASVO 
688 Dhont Gauthier 03 ASVO 
422 Mersseman Killian 04 ASVO 
488 Vandriessche Jelle 04 ASVO 
343 Otten Stan 04 ATAC 
1900 Cuisinier Mael 03 ATH 
526 Berben Jomme 03 AVKA 
563 Boucharrafat Redouane* 03 AVLO 
909 Dieleman Noa 03 AVLO 
434 Verstraete Mart 04 AVR 
91 Kubr Lucas 04 AVT 
510 Lambrechts Maarten 03 AVZK 
357 Popelier Mathijs 03 AZW 
1686 Carlier Zachary 04 CABW 
1640 Barry Gadiri 04 CRAC 
1750 Pavajot Romain 03 CSDY 
1563 Boogaerts Malo 04 CSDY 
960 De Wulf Pablo 03 DAC 
810 Bacari Elie 03 DCLA 
803 De Kuyper Arno 03 DCLA 
813 Sodji Thiel 03 DCLA 
60 Cocquyt Tijl 04 DEIN 
470 Debouvere Jelle 04 DEIN 
1890 Delplancq Marcelin 03 DS 
1654 Duliere Noa 04 DS 
193 Rypens Joren 04 DUFF 
1663 Florkin Thomas 03 FCHA 
300 Moortgat Abel 03 GRIM 
641 Marckx Lennert 03 HAKI 
639 Martorana Alessandro 04 HAKI 

632 Meert Kamiel 03 HAKI 
1644 Mohring Noe 04 HF 
1550 Desaever Noé 03 JSMC 
814 De Vos Senne 04 KAAG 
593 Frans Brent 03 LYRA 
670 Van Hoof Brecht 03 LYRA 
592 Spits Jasper 04 OEH 
835 Ancho Gal 03 OLSE 
366 Vande Cavey Henri 03 RCG 
74 Vercruysse Hans 03 RCG 
1422 Medan Marko 03 RESC 
1664 Mbuyi Bodika William 04 RESC 
753 Daniëls Karel 03 ROBA 
585 Van Uffel Roan 03 ROBA 
1592 Caucheteux Quentin 04 SER 
1593 Caucheteux François 04 SER 
79 Janssenswillen Stijn 03 SGOL 
430 Haeck Kevin 03 SPBO 
5 Van Den Meersschaut Arne 04 STAX 
730 Vandamme Zeno 03 STAX 
1689 Tack Arnaud 03 UAC 
1377 Sulej Nicolas 03 UAC 
1092 Agyei Obeng Solomon 03 VAC 
571 Verbelen Mauro 04 VS 
1363 Collignon Jules 03 WACO 
1809 Farese Florian 03 WS 
1571 Lifrange Olivier 03 WS 
1854 Kurki Stephen* 04 WS 
    
200m    
780 Broekaert Gijs 03 ACG 
781 Bultot Elias 04 ACG 
588 De Winne Emile 03 ACG 
228 Verschueren Cedric 04 ACW 
492 De Vriese Jaron 04 ASVO 
688 Dhont Gauthier 03 ASVO 
488 Vandriessche Jelle 04 ASVO 
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1900 Cuisinier Mael 03 ATH 
526 Berben Jomme 03 AVKA 
563 Boucharrafat Redouane* 03 AVLO 
909 Dieleman Noa 03 AVLO 
83 Vankrunckelsven Brent 03 AVT 
510 Lambrechts Maarten 03 AVZK 
1952 Perez Veltman Max 03 CABW 
1686 Carlier Zachary 04 CABW 
1563 Boogaerts Malo 04 CSDY 
977 Slaus Robbert 03 DAC 
803 De Kuyper Arno 03 DCLA 
813 Sodji Thiel 03 DCLA 
60 Cocquyt Tijl 04 DEIN 
470 Debouvere Jelle 04 DEIN 
193 Rypens Joren 04 DUFF 
631 Bastah Julian 03 HAKI 
886 El Hamrouni Idris 04 HAKI 
632 Meert Kamiel 03 HAKI 
1644 Mohring Noe 04 HF 
1461 Abdoul-Wahab Mimoun 04 HF 
814 De Vos Senne 04 KAAG 
1028 Bex Ferhan 03 LOOI 
661 Ceulemans Jitse 04 LYRA 
670 Van Hoof Brecht 03 LYRA 
956 Wuyts Siemen 04 LYRA 
366 Vande Cavey Henri 03 RCG 
74 Vercruysse Hans 03 RCG 
1664 Mbuyi Bodika William 04 RESC 
753 Daniëls Karel 03 ROBA 
585 Van Uffel Roan 03 ROBA 
1148 Allaert Ruben 04 SACN 
1592 Caucheteux Quentin 04 SER 
79 Janssenswillen Stijn 03 SGOL 
730 Vandamme Zeno 03 STAX 
1689 Tack Arnaud 03 UAC 
1377 Sulej Nicolas 03 UAC 
571 Verbelen Mauro 04 VS 
1363 Collignon Jules 03 WACO 
1854 Kurki Stephen* 04 WS 
    
400m    
1110 Berkmans Taro 04 ABES 
809 De Cremer Hervé 04 ASVO 
422 Mersseman Killian 04 ASVO 
553 Ambrico Simone 03 ATLA 
672 Houben Tamirat 04 ATLA 
454 Callaert Vincent 03 AVKA 
269 De Pauw Warre 03 AVR 
1087 Bodson Toon 03 DAC 
400 Vermaelen Maarten 03 DCLA 
598 Malumgré Tibo 03 GEEL 
651 Inghelbrecht Timon 03 HAC 
641 Marckx Lennert 03 HAKI 
639 Martorana Alessandro 04 HAKI 
787 Dhondt Robbe 03 LEBB 
1732 Mordue Lucas* 03 RCB 
234 Van De Walle Pieterjan 03 RCG 
1148 Allaert Ruben 04 SACN 
430 Haeck Kevin 03 SPBO 

482 De Wachter Stijn 03 VAC 
1568 Latinne Mathys 03 WS 
    
800m    
43 Bruyns Tijs 03 ACHL 
307 Willems Wout 03 AVMO 
268 Depotter Robbe 03 AVR 
986 Delplace Kyran 03 DAC 
1367 Bosseler Simon 04 DAMP 
150 Leijssenaar Jeroen 04 DUFF 
495 Bettens Victor 03 EA 
1375 Thibert Regis 04 HERV 
1502 Espagnet Mathis 03 HUY 
1409 Turpyn Edgard 04 JSMC 
21 Hauttekeete Siebe 04 KAAG 
37 Serrano Matthias 03 KAAG 
452 De Waegenaere Wout 03 KKS 
791 Vannobel Senne 04 MACW 
259 Van Lersberghe Aaron 03 OB 
253 Vanneste Ebbe 03 OB 
1615 Hecquet Lilian 03 OSGA 
157 Huysmans Jasper 03 RAM 
653 Baeke Rune 03 RIEM 
681 De Wilde Elias 03 ROBA 
679 Eeckhout Mathias 03 ROBA 
678 Waegeman Gust 03 ROBA 
1405 Demanet Gregoire 03 SMAC 
1398 Pirson Sacha 04 SMAC 
100 Borry Thomas 03 SPBO 
1569 Lelievre Thibault 03 WS 
 Lamsakam Mohamed 03 WS 
    
60m haies    
16 Torfs Robbe 03 ACHL 
221 De Muynck Bram 03 ACME 
807 De Maeyer Suus 03 AVKA 
456 Scheerder Niels 03 AVKA 
307 Willems Wout 03 AVMO 
967 Mees Mathias 04 BVAC 
1715 Tartaglia Alessio* 03 CABW 
1681 Dubuisson Mattéo 03 CABW 
1640 Barry Gadiri 04 CRAC 
1707 Stavart Pierre 04 CSDY 
1872 Dresse Jerôme 04 CSDY 
960 De Wulf Pablo 03 DAC 
977 Slaus Robbert 03 DAC 
958 Vandekeere Viktor 03 DAC 
810 Bacari Elie 03 DCLA 
1663 Florkin Thomas 03 FCHA 
631 Bastah Julian 03 HAKI 
886 El Hamrouni Idris 04 HAKI 
1461 Abdoul-Wahab Mimoun 04 HF 
1409 Turpyn Edgard 04 JSMC 
21 Hauttekeete Siebe 04 KAAG 
694 Van Vliet Alexander 04 KAAG 
592 Spits Jasper 04 OEH 
1839 Volcy Ilan 04 RCB 
458 Stevens Brecht 03 RCG 
1622 Demanet Lounis 03 RESC 
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Hauteur    
303 Gerain Jonas 03 ACG 
921 Engelborgs Jorrit 03 ADD 
117 Van Der Poel Thomas 03 BRAB 
1469 Marin Tom 04 CABW 
1715 Tartaglia Alessio* 03 CABW 
1183 Ledegen Siebe 03 EA 
1375 Thibert Regis 04 HERV 
1501 Riga Audric 03 HUY 
168 Van Aerde Viktor 04 KAAG 
799 Van De Vyvere Renzo 03 MACW 
252 De Keyser Jarne 03 OB 
1777 Taghret Badr 03 RCAS 
1621 Englebert Timothee 04 RESC 
683 Degrande Wout 04 SPBO 
619 Noppe Wout 03 VOLH 
    
Longueur     
303 Gerain Jonas 03 ACG 
921 Engelborgs Jorrit 03 ADD 
935 Hermens Bert 04 ATLA 
324 Vinck Symen 03 AVLO 
83 Vankrunckelsven Brent 03 AVT 
117 Van Der Poel Thomas 03 BRAB 
130 Van Herck Stan 03 BRAB 
1681 Dubuisson Mattéo 03 CABW 
961 De Boeck Netsan 04 DAC 
633 Rombouts Pieter 03 HAKI 
661 Ceulemans Jitse 04 LYRA 
951 De Bot Phoenix 03 OLSE 
1457 Ivens Filip 04 RESC 
1422 Medan Marko 03 RESC 
1869 Chekem Ramses 03 RESC 
1696 Abiuso Alexis 03 RFCL 
1445 Lejeune Jean-Baptiste 03 RIWA 
1823 Descamps Lucas 03 USBW 
    
Triple     
793 Eyckmans Fedde 03 ABES 
780 Broekaert Gijs 03 ACG 
145 Vandeweyer Dries 03 ACHL 
324 Vinck Symen 03 AVLO 
1046 Dekaezemaker Henok 03 AVR 
708 Van Liefferinge Glen 04 BVAC 
1757 Iker Lucien 03 CABW 
1457 Ivens Filip 04 RESC 
1434 De Tollenaere Tom 03 RESC 
1869 Chekem Ramses 03 RESC 
983 Guisse Lamine 03 SACN 
683 Degrande Wout 04 SPBO 
    
Perche     
16 Torfs Robbe 03 ACHL 
434 Verstraete Mart 04 AVR 
708 Van Liefferinge Glen 04 BVAC 
1490 Leonard Louis 03 CSDY 
1707 Stavart Pierre 04 CSDY 
651 Inghelbrecht Timon 03 HAC 
1566 Straet Pierre 03 HERV 

1610 Reip Martin 03 HF 
252 De Keyser Jarne 03 OB 
733 Menten Leon 03 OLSE 
1777 Taghret Badr 03 RCAS 
1445 Lejeune Jean-Baptiste 03 RIWA 
1596 Pinte Alexandre 04 SER 
1821 Vuillet Célestin 03 SMAC 
1823 Descamps Lucas 03 USBW 
    
Poids     
343 Otten Stan 04 ATAC 
935 Hermens Bert 04 ATLA 
130 Van Herck Stan 03 BRAB 
393 Vanderborght Arne 03 DCLA 
1143 Ameele Mattice 03 HAC 
633 Rombouts Pieter 03 HAKI 
250 Coene Thor 04 KAAG 
1732 Mordue Lucas* 03 RCB 
1434 De Tollenaere Tom 03 RESC 
1621 Englebert Timothee 04 RESC 
1593 Caucheteux François 04 SER 
2 Das Jobbe 03 STAX 
 
Scolaires    
60m    
2831 Jacobs Joe 02 ABES 
2654 Van Den Berge Matthias 02 ACG 
2509 Van Lierde Jordy 01 ACG 
2174 Desmedt Jens 01 ACHL 
2176 Torfs Kwinten 01 ACHL 
2179 Van Peel Jarne 02 ACHL 
3428 Cotton Simon 01 ACLO 
2797 Baele Jarne 02 ACME 
2290 Gilson Piotr 01 ACME 
2638 Steegmans Yarne 02 ADD 
2243 Broeckx Xander 02 ATAC 
2841 Nulens Yari 01 ATLA 
2231 Cneut Michiel 02 AVR 
2400 Verstraete Sven 02 AVR 
2781 Bernier Yannick 02 AVT 
2370 Vandenbroucke Henri 01 AZW 
3393 Stenier Gael 02 CABW 
3368 Plumier Merlin 01 CABW 
3227 Damman Benjamin 02 CABW 
3573 Kalvanda Obeseyen Thomas F. 01 CABW 
3532 Mbala-Nkenge Abel-Thadée 02 CRAC 
3560 Vranken Yuna 01 CSDY 
2796 Simar Matthieu 02 DAC 
2714 Hendrickx  Jannes 02 DALO 
3139 Lavigne Simon 01 DAMP 
2185 Botterman Emiel 02 DEIN 
2157 Van Parys Jonas 02 DEIN 
2548 Segers Daniel 01 EA 
2167 Van Breemaat Jorn 01 GENK 
3500 Schins Diamory 01 HERV 
3512 Postal Thibault 02 HUY 
3449 Pap Mark* 02 IAAC 
3154 Tharin Benjamin 02 JSMC 
3155 Vanbiervliet Maxime 01 JSMC 
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2531 Bamfo Richard 01 KAAG 
2552 Pauwels Mathias 02 KAAG 
2913 Van Mulders Jarno 02 LEBB 
2218 Van Herck Seebe 01 LOOI 
2891 Van Der Bijl Thomas 02 MAC 
3329 Brichet Gautier 02 MOHA 
2321 Ferrante Matteo 02 OB 
2694 Loiseau Adrien 02 OEH 
2767 Kalu Okoma Prince* 02 OLSE 
3310 Dufrasne Vivian 01 OSGA 
3312 Thiry Lillian 02 OSGA 
3577 Beaujour Doneux Matteo 02 RCB 
3550 Guerez Melvin 01 RCB 
3406 Doudouhi Reda 02 RESC 
3405 Emmerechts Robin 02 RESC 
3486 Lambotte Lucien 01 RFCL 
3181 Bovy Arthur 02 RFCL 
2698 Masure Siemen 01 SPBO 
2899 Szapinszky Billi 02 SPBO 
2151 Belien Wolf 01 STAX 
3124 Kraeye Tom 02 USTA 
3344 Dominguez Alvaro 01 WS 
    
200m    
2509 Van Lierde Jordy 01 ACG 
2179 Van Peel Jarne 02 ACHL 
3428 Cotton Simon 01 ACLO 
2243 Broeckx Xander 02 ATAC 
2628 Janssen Kobe 02 ATAC 
2474 Berben Warre 02 AVKA 
2572 Declerck Thorben 02 AVKA 
2664 Verniers Thibeau 01 AVLO 
2400 Verstraete Sven 02 AVR 
2781 Bernier Yannick 02 AVT 
2564 Kerkhofs Niels 01 AVT 
2829 Willekens Quinten 02 AVT 
2370 Vandenbroucke Henri 01 AZW 
3393 Stenier Gael 02 CABW 
3227 Damman Benjamin 02 CABW 
3560 Vranken Yuna 01 CSDY 
2796 Simar Matthieu 02 DAC 
2185 Botterman Emiel 02 DEIN 
2186 Dhaene Sam 02 DEIN 
2548 Segers Daniel 01 EA 
3512 Postal Thibault 02 HUY 
3155 Vanbiervliet Maxime 01 JSMC 
3154 Tharin Benjamin 02 JSMC 
2531 Bamfo Richard 01 KAAG 
2552 Pauwels Mathias 02 KAAG 
2255 Van Aerde Joren 01 KAAG 
2625 Bex Wout 02 LOOI 
2588 Druyts Tuur 02 LYRA 
2891 Van Der Bijl Thomas 02 MAC 
3482 Shelly Francis* 01 MOHA 
3329 Brichet Gautier 02 MOHA 
3406 Doudouhi Reda 02 RESC 
3405 Emmerechts Robin 02 RESC 
3486 Lambotte Lucien 01 RFCL 
3181 Bovy Arthur 02 RFCL 

3183 Chaudoir Basile 01 RFCL 
2821 Schelfhout Anton 02 RIEM 
2859 Suwannakhao Thanalak 01 RIEM 
2698 Masure Siemen 01 SPBO 
2899 Szapinszky Billi 02 SPBO 
2151 Belien Wolf 01 STAX 
2152 Vlassenroot Rowan 02 STAX 
3520 Chiroux Gaetan 01 USBW 
3426 Patigny Maxime 02 WS 
2846 Van Put Vincent 01 ZWAT 
    
400m    
2421 Dossche Xander 01 ACME 
2617 Gaudissabois Louis 01 ACME 
2353 Tuyls Storm 02 ACW 
2407 Roelants Warre 02 ALVA 
2678 Neuville Pepijn 02 ASVO 
2922 Van Schuylenbergh Dries 01 ASVO 
2418 Leys Jules 02 ATAC 
2399 Lemmens Wander - 81 02 AVKA 
2169 Ceulemans Vincent 02 AVZK 
3219 Rousseau Nicolas 02 CABW 
2882 Fleurus Yens 01 DAC 
3139 Lavigne Simon 01 DAMP 
2729 Van Goolen Maxim 02 DCLA 
2191 De Groote Ferre 02 DEIN 
2434 Laloux Leon 02 DEIN 
2194 Van De Walle Milan 02 DEIN 
2373 Versavel Simon 02 FLAC 
3371 Lejeune Guillaume 02 HERV 
2867 Vancoetsem Arne 01 KAAG 
2424 Tremerie Joshua 02 KKS 
2464 Smismans Rias 02 LEBB 
2588 Druyts Tuur 02 LYRA 
3413 El Moutaani Zakaria 02 RCB 
2428 De Visscher Lorenzo 01 RCG 
3319 Beyaert Corentin 02 RESC 
2859 Suwannakhao Thanalak 01 RIEM 
2448 De Neef Milan 01 ROBA 
3408 Dumortier Romain 01 SPA 
2223 Keppens Stef 02 SPBO 
2234 De Schryver Christophe 01 VAC 
2202 Horemans Seppe 02 VMOL 
3285 Lermen Martin 02 WS 
    
800m    
2187 Van Looy Ruben 01 ARAC 
2598 Van Dorpe Joren 01 ASVO 
2419 De Beck Michael 01 ATAC 
2214 Vanhecke Stan 01 AVR 
2460 Verheijen Robbe 01 BREE 
3269 Vandermessen Louis 01 CABW 
2534 Keirse Jonathan 01 DCLA 
2153 Petersen Bereket* 01 DUFF 
2154 Petersen Bezuayehu* 01 DUFF 
2608 Van Roy Wolf 01 EA 
2375 Hens Berend 02 KAAG 
2189 Janssens Tibo 02 KAAG 
3327 Mariscal Romain 02 OSGA 
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2811 Van Osselaer Emiel 01 RAM 
3438 Sidali Amir 01 RCAS 
2461 Annaert Wieter 01 RCG 
2250 Vergison Arne 02 RCG 
3394 Karraz Loqmane 01 RESC 
3595 Levaux Ugo 01 RFCL 
2569 Baeke Jens 02 RIEM 
2416 Van Herrewege Thimon 02 RIEM 
3140 Swierkowski Louis 01 RIWA 
3402 Van Hammee Simon 02 RIWA 
3290 Bartsch Gilles 01 SER 
3126 Compere Nicolas 01 SMAC 
3128 Dubois Thomas 01 SMAC 
3170 Schauwers Antoine 01 SPA 
2264 Smolders Jarne 01 VMOL 
3404 Dahreddinne Bilal 01 WS 
3457 Day Jonathan 01 WS 
    
60m haies    
2174 Desmedt Jens 01 ACHL 
2290 Gilson Piotr 01 ACME 
2818 Daniels Bart 01 ATAC 
3390 Chapaux Antoine 01 ATH 
3504 Dekegel Augustin 02 ATH 
2800 Ros Xander 02 AVLO 
2664 Verniers Thibeau 01 AVLO 
2207 Degryse Iben 02 AVR 
3345 Lohoues Nathan* 02 CRAC 
3515 Joliet Cyril 02 CSDY 
2779 De Langhe Tomas 02 DAC 
2773 Serré Ruben 02 DAC 
2194 Van De Walle Milan 02 DEIN 
3237 Andre Matys 02 DS 
2558 Cools Dimitri 02 HAKI 
2554 Hofkens Siemen 01 HAKI 
3122 Moors Mathias 01 HERV 
3449 Pap Mark* 02 IAAC 
2252 Cherlet Joost 01 KAAG 
2162 Hauttekeete Jente 02 KAAG 
2422 Sprangers Liam 01 KAAG 
2625 Bex Wout 02 LOOI 
3482 Shelly Francis* 01 MOHA 
2733 De Neys Maxime 01 OEH 
2694 Loiseau Adrien 02 OEH 
3311 Debacker Maxime 01 OSGA 
3327 Mariscal Romain 02 OSGA 
3352 Bruwier Romain 01 RFCL 
3183 Chaudoir Basile 01 RFCL 
3434 De Decker Charles-Eric 01 RIWA 
3511 Paquot Benjamin 02 SER 
3399 Claes Melvyn 01 USTA 
2602 Schokkaert Arnout 02 VITA 
2354 Callaerts Jasper 02 WIBO 
    
Hauteur     
3323 Bruart Antoine 01 ACLO 
2704 De Prycker Pieterjan 01 ACW 
2790 Govaert Arno 01 ACW 
2613 Geenens Sten 02 ASVO 

2818 Daniels Bart 01 ATAC 
3367 Fauconnier Tanguy 01 CABW 
3345 Lohoues Nathan* 02 CRAC 
3207 Eertmans Loic 01 CSDY 
2779 De Langhe Tomas 02 DAC 
2162 Hauttekeete Jente 02 KAAG 
2573 Min Arne 02 LYRA 
2733 De Neys Maxime 01 OEH 
2481 Herbots Casper 02 STAX 
2543 Van Hooste Matthijs 01 VOLH 
3251 Gilliaux Noa 02 WACO 
3554 Bennert Romain 01 WS 
    
Longueur     
2831 Jacobs Joe 02 ABES 
2176 Torfs Kwinten 01 ACHL 
2841 Nulens Yari 01 ATLA 
2474 Berben Warre 02 AVKA 
2706 Doom Elias 01 AVR 
2204 Noblesse Siebe 01 AVT 
2462 D'hooghe Zico 01 AVZK 
2158 Dhont Arne 02 DEIN 
2806 Velleman Tom 01 EA 
2317 Coene Lars 02 KAAG 
2218 Van Herck Seebe 01 LOOI 
2575 Jacobs Jari 01 LYRA 
2767 Kalu Okoma Prince* 02 OLSE 
3312 Thiry Lillian 02 OSGA 
3490 Roefmans Lucas 01 RESC 
3434 De Decker Charles-Eric 01 RIWA 
3545 Trost Mattis 01 RIWA 
3399 Claes Melvyn 01 USTA 
    
Triple     
2707 Demaiter Yoran 01 AVR 
2373 Versavel Simon 02 FLAC 
2167 Van Breemaat Jorn 01 GENK 
3371 Lejeune Guillaume 02 HERV 
3122 Moors Mathias 01 HERV 
2317 Coene Lars 02 KAAG 
2622 Mariën Yenthe 01 KAPE 
3443 De Meulemeester Airy 01 RCAS 
3595 Levaux Ugo 01 RFCL 
3352 Bruwier Romain 01 RFCL 
2223 Keppens Stef 02 SPBO 
2602 Schokkaert Arnout 02 VITA 
3554 Bennert Romain 01 WS 
3283 Cortild Daniel 01 WS 
2846 Van Put Vincent 01 ZWAT 
    
Perche     
3417 Pironet Odysséas 02 ATC 
3373 Ory Gilles 02 ATC 
2497 Evrard Benjamin 02 AVLO 
2800 Ros Xander 02 AVLO 
2365 Lemey Tiemen 02 AZW 
2367 Nuyttens Timo 01 AZW 
3209 Francois Simon 01 CSDY 
2252 Cherlet Joost 01 KAAG 
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2422 Sprangers Liam 01 KAAG 
3260 Barthelemy Hugo 02 MOHA 
2629 Misplon Jef 02 RCG 
2918 Vanlangenaker Jules 02 RCT 
2481 Herbots Casper 02 STAX 
3241 Spigeleer Loic 01 USBW 
    
Poids     
2332 Larmuseau Michiel 01 ACG 
2677 De Cremer Arnaud 02 ASVO 
2656 Verduyckt Jonas 02 AVLO 
3264 Bru Louis 01 CABW 

2563 Cools Kwinten 02 DCLA 
2396 Vanderborght Jonas 01 DCLA 
2443 Feys Alessandro 01 DUFF 
2838 Prenen Senne 01 MACD 
2629 Misplon Jef 02 RCG 
2753 Van Hautem Midas - 81 01 RCG 
3184 Montilla Alexis 02 RESC 
3292 Caucheteux Nicolas 02 SER 
3489 Vanydegem Mathieu 02 SMAC 
2874 Spelmans Dries 01 TACT 
2873 Spelmans Ward 02 TACT 
2872 Van Stiphout Gillian 02 TACT 

    

FEMMES 

 
Cadettes     
60m    
411 Poriau Lotte 03 ACHL 
204 De Block Veerle 03 ACW 
429 De Foer Marit 03 ACW 
161 Goen Sara 04 ACW 
847 Roelandt Ine 04 ACW 
167 Verleysen Caitlin 04 ACW 
589 Timmerman Yera 03 ALVA 
1573 Collard Erine 03 ARCH 
674 Vanderbauwhede Kaat 04 ASVO 
117 Louagie Lore 04 AVR 
1531 Mortant Alexandra 04 CABW 
1933 Brasseur Lou 04 CABW 
1794 Bulsei Margot 04 CABW 
1528 De Greef Elsa 03 CABW 
1896 Jusniaux Lola 04 CRAC 
 Assignon Estelle 04 CRAC 
1706 Neveux Lara 04 CRAC 
1509 Kedzierski Eva 04 CSDY 
946 Hajdu Mahena 04 DAC 
1090 Wauters Emma 03 DAC 
51 Christiaens Stien 03 DEIN 
32 Van Quaethem Naomi 03 DEIN 
961 Vanhoeijen Sennah 04 DEIN 
1621 Flandroit Ornella 03 DS 
725 Vincke Libelia 03 HAC 
363 Hellinckx Caro 04 HAMM 
312 Verhavert Amelie 04 HAMM 
191 Hennequin Juliette 03 HCO 
1883 Ngindu Imani-Marianne* 03 IAAC 
1421 Vanhamme Caroline 03 JSMC 
1414 Dereux Emmy 03 JSMC 
1409 Beghin Noa 04 JSMC 
1416 Knockaert Alix 04 JSMC 
1407 Allaert Gabrielle 03 JSMC 
470 De Varé Clara 04 KAAG 
1249 Perdaens Jill 03 LAT 
822 Peeters Margaux 04 LYRA 
784 Verplancke Alix 03 MACW 
2114 Nzukou Wakam Callie Lizzie 03 MOHA 
1967 Talotti Lola 03 MOHA 
226 Andries Jietse 03 OB 

228 Timmerman Chelsea 04 OB 
829 De Vits Britt 03 OEH 
528 Seghers Evy 03 OEH 
259 Sunthorn Viriya 03 OLSE 
775 Kinzumbi Kilola Leonie 04 PEGA 
1826 Dautrebande Lola 03 RCB 
2071 Mpinga Mulowayi Alexia 04 RESC 
1984 Sielinou Lisa 03 RESC 
1443 Pontara Lisa 03 RESC 
1692 Camps Naomie 03 RESC 
1739 Tshanga Diomi Roline 04 RESC 
1452 Toussaint Léa 03 RFCL 
1467 Bruggen Clara 03 RFCL 
960 Van Hyfte Stephanie 03 RIEM 
1847 Jehaes Marine 03 SER 
1439 Masuy Zoé 04 SPA 
1433 Corne Louise 04 SPA 
2076 O'shea Chloé 03 USBW 
162 Claes Noa 03 VMOL 
164 Cuyvers Floor 04 VMOL 
1631 Meddour Sofia 03 WS 
1926 Samyn Marion 03 WS 
1630 Kinzel Livia Marlene 03 WS 
1622 Bluck Victoria 04 WS 
188 Kerstens Laurian 03 ZWAT 
    
200m    
534 Anyanwu Valentine 04 ACG 
903 De Naeyer Marie 03 ACG 
27 Gevers Mein 03 ACHL 
411 Poriau Lotte 03 ACHL 
768 D'haeyere Kato 04 ACME 
204 De Block Veerle 03 ACW 
847 Roelandt Ine 04 ACW 
167 Verleysen Caitlin 04 ACW 
589 Timmerman Yera 03 ALVA 
1573 Collard Erine 03 ARCH 
448 De Schepper Kato 03 ASVO 
674 Vanderbauwhede Kaat 04 ASVO 
405 Bruynseels Isabelle 03 AVKA 
117 Louagie Lore 04 AVR 
115 Metten Helena 03 AVT 
1531 Mortant Alexandra 04 CABW 
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1933 Brasseur Lou 04 CABW 
1794 Bulsei Margot 04 CABW 
1528 De Greef Elsa 03 CABW 
1896 Jusniaux Lola 04 CRAC 
1706 Neveux Lara 04 CRAC 
359 Van Loock Stien 03 DCLA 
1621 Flandroit Ornella 03 DS 
725 Vincke Libelia 03 HAC 
363 Hellinckx Caro 04 HAMM 
1416 Knockaert Alix 04 JSMC 
576 Van Driessche Xanthe 03 KAAG 
219 Udechukwu Hilary 03 KAPE 
2114 Nzukou Wakam Callie Lizzie 03 MOHA 
226 Andries Jietse 03 OB 
1170 Gbedassi Ines 03 OEH 
528 Seghers Evy 03 OEH 
259 Sunthorn Viriya 03 OLSE 
1826 Dautrebande Lola 03 RCB 
728 Owusu Beryl 03 RCG 
2071 Mpinga Mulowayi Alexia 04 RESC 
1984 Sielinou Lisa 03 RESC 
1739 Tshanga Diomi Roline 04 RESC 
1692 Camps Naomie 03 RESC 
1819 Vanden Avont Camille 04 RESC 
1467 Bruggen Clara 03 RFCL 
960 Van Hyfte Stephanie 03 RIEM 
135 Coene Charlotte 04 ROBA 
1847 Jehaes Marine 03 SER 
2076 O'shea Chloé 03 USBW 
162 Claes Noa 03 VMOL 
274 Van Doorslaer Eline 03 VS 
1631 Meddour Sofia 03 WS 
1622 Bluck Victoria 04 WS 
 
400m    
265 Libberecht Lisa 04 ACG 
380 Vander Beken Amber 03 ASVO 
158 Schepers Ina 03 AVT 
313 Desmet Elisa 03 AZW 
942 Fieret Nova 04 DAC 
1359 Bosseler Clara 04 DAMP 
346 Vaes Fran 03 EA 
1693 Hamers Clémence 03 HERV 
1421 Vanhamme Caroline 03 JSMC 
59 Diouf Louise 04 KAAG 
233 Kluskens Elena 04 LAT 
624 Wouters Mirthe 03 LYRA 
802 Loenders My-Liên 03 OEH 
1201 Vermeir Jana 04 PEGA 
1432 Demartin Zehab 03 SPA 
114 Chovau Mirte 03 VAC 
1084 De Backer Lindsy 03 VITA 
748 De Smet Cato 03 VS 
    
800m    
194 Bilo Marie 03 ASVO 
1843 Cauchie Rachel 04 ATH 
119 Temmerman Adeline 04 AVR 
103 Vanhecke Mien 03 AVR 

466 Drijkoningen Mirthe 04 BREE 
941 Van Mieghem Elise 04 DAC 
352 De Muer Roos 03 EA 
288 Mariën Manon 03 HULS 
1417 Lecoeuche Ionela 04 JSMC 
337 Hens Soetkin 03 KAAG 
60 Sonneville Amelie 04 KAAG 
235 Willems Lotte 03 LAT 
237 Daelman Demi 04 LAT 
234 Kluskens Jana 04 LAT 
384 Serre Sofie 03 LOOI 
1393 Mve-Obiang Mia 03 OCAN 
1386 Ponlot Célia 03 OCAN 
1783 Francois Eva 04 OSGA 
1267 Van De Walle Anna 04 RCG 
1728 Botty Gylliane 04 SER 
1700 Louis Noa 04 SPA 
104 Borry Ine 04 SPBO 
    
60m haies    
903 De Naeyer Marie 03 ACG 
768 D'haeyere Kato 04 ACME 
429 De Foer Marit 03 ACW 
161 Goen Sara 04 ACW 
1382 Vandermeulen Alodie 03 ATH 
364 Van Den Brande Laura 03 AVKA 
214 Meulders Marie 04 AVZK 
723 Sautier Noriane 03 AZW 
1477 Kempener Shania 04 CABW 
1509 Kedzierski Eva 04 CSDY 
1646 Absil Zoe 03 CSDY 
1494 Goffin Estelle 04 CSF 
946 Hajdu Mahena 04 DAC 
949 Peytchev Helena 03 DAC 
1010 Reweghs Stefka 03 DAC 
1090 Wauters Emma 03 DAC 
567 Hespel Lara 03 DCLA 
359 Van Loock Stien 03 DCLA 
452 Silverans Jane 03 EA 
41 Reyskens Birgit 04 GENK 
312 Verhavert Amelie 04 HAMM 
1722 Fournier Sophie 04 HERV 
1485 Dehayes Nina 04 HF 
1727 Humblet Zoe 03 HF 
1409 Beghin Noa 04 JSMC 
1418 Schneider Flavie* 04 JSMC 
1407 Allaert Gabrielle 03 JSMC 
59 Diouf Louise 04 KAAG 
60 Sonneville Amelie 04 KAAG 
219 Udechukwu Hilary 03 KAPE 
1967 Talotti Lola 03 MOHA 
 Minet Maurine 04 MOHA 
2126 Lo Giudice Kiara 04 MOHA 
829 De Vits Britt 03 OEH 
1752 Muller Sarah 04 RCAS 
728 Owusu Beryl 03 RCG 
1469 De Winter Manon 03 RFCL 
1433 Corne Louise 04 SPA 
1439 Masuy Zoé 04 SPA 
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114 Chovau Mirte 03 VAC 
278 Van Hoydonck Evy 04 VAC 
    
Hauteur     
405 Bruynseels Isabelle 03 AVKA 
364 Van Den Brande Laura 03 AVKA 
1351 Jérouville Erja 03 BBS 
1938 Lane Julie 03 CSDY 
1010 Reweghs Stefka 03 DAC 
567 Hespel Lara 03 DCLA 
422 De Schuyter Axelle 04 DEIN 
612 De Rijck Lola 04 LYRA 
613 Vermeulen Jane 04 LYRA 
910 Versteele Klara 04 MACW 
75 Clopterop Lisa 03 RCG 
278 Van Hoydonck Evy 04 VAC 
    
Longueur     
448 De Schepper Kato 03 ASVO 
214 Meulders Marie 04 AVZK 
51 Christiaens Stien 03 DEIN 
32 Van Quaethem Naomi 03 DEIN 
961 Vanhoeijen Sennah 04 DEIN 
1722 Fournier Sophie 04 HERV 
1883 Ngindu Imani-Marianne* 03 IAAC 
1418 Schneider Flavie* 04 JSMC 
1414 Dereux Emmy 03 JSMC 
228 Timmerman Chelsea 04 OB 
2045 Gilson Lucie 03 RFCL 
1943 Jeanpierre Lisa 04 SMAC 
462 Zurinckx Britt 04 TACT 
164 Cuyvers Floor 04 VMOL 
958 Yamba Laila 03 VMOL 
554 Van Hoyweghen Sara 03 VOLH 
520 De Troyer Marie 03 VS 
    
Triple     
332 Corstjens Marie 03 AVT 
115 Metten Helena 03 AVT 
335 Vansimpsen Mirthe 03 AVT 
1150 Konneh Bendu 04 BVAC 
998 Peeters Ellen 03 BVAC 
321 Duyck Sarah 04 FLAC 
598 Verhaeghe Jolijn 03 HAC 
958 Yamba Laila 03 VMOL 
274 Van Doorslaer Eline 03 VS 
1630 Kinzel Livia Marlene 03 WS 
    
Perche     
280 De Mol Alix 04 AVLO 
279 Roggeman Sara 04 AVLO 
371 De Taeye Lore 04 RCT 
1164 Vanlangenaker Charlotte 04 RCT 
1943 Jeanpierre Lisa 04 SMAC 
159 Vercaigne Mette 04 VMOL 
    
Poids    
444 Vandewalle Febe 03 ASVO 
1382 Vandermeulen Alodie 03 ATH 

578 Zizzari Lotte 03 ATLA 
365 Liefooghe Jo-Anne 03 AVKA 
723 Sautier Noriane 03 AZW 
1876 Bru Eleonore 03 CABW 
53 Van Der Eecken Marthe 03 DEIN 
41 Reyskens Birgit 04 GENK 
1387 Regaert Elise 03 OCAN 
1752 Muller Sarah 04 RCAS 
1164 Vanlangenaker Charlotte 04 RCT 
1819 Vanden Avont Camille 04 RESC 
554 Van Hoyweghen Sara 03 VOLH 
129 Boeynaems Florence 03 ZW 
    
Scolaires     
60m    
2684 De Bie Catherine 02 ACBR 
3459 Chavepeyer Cloé 01 ACLO 
3050 Kadiamba Anouchka 02 ACW 
2458 Smet Emma 02 ACW 
2680 Demetter Kaat 02 ASVO 
3878 Daubechies Victorine 01 ATH 
3877 Daubechies Léa 01 ATH 
2718 Groenen Suzanne 01 ATLA 
2643 Bruwiere Sarah 02 AVKA 
3084 Boesmans Sydney 01 AVT 
2690 Oost Morgan 02 AVZK 
2370 Van Lent Lotte 01 AVZK 
2578 Vandoorne Julie 02 AZW 
3089 D'haen Amber 01 BVAC 
3749 Smars Romée 01 CABW 
3489 Geens Sarah 02 CABW 
3546 Keiser Julie 01 CABW 
3590 Mortant Andrea 01 CABW 
3574 Matuziak Eva 02 CSDY 
3648 Etongo Eboue Margaux 01 CSDY 
2958 Claes Flore 01 DALO 
3723 Di Pietro Marinelli Sarah 02 DS 
3561 Masson Ilona 01 FCHA 
2786 De Naeyer Janie 01 HAKI 
2563 Algoet Britt 01 HCO 
3640 Gathot Juliane 01 HERV 
3858 Sambare Nabilatou* 01 HF 
3780 Delcommune Sarah 02 HUY 
3752 Sampson Amandine 01 HUY 
3843 Mbo Ngala Makanda Sephora* 02 IAAC 
3500 Sturbaut Léa 02 JSMC 
2639 Coquyt Maxence 02 KAAG 
2369 Van Renterghem Zara 02 KAAG 
2504 Beck Lynn 01 KAPE 
2620 Heyvaert Luca 02 LEBB 
4013 Vranckx Anne-Charlotte 01 MOHA 
2800 Van De Roy Esther 01 OEH 
3109 Bras Merel 01 OEH 
3232 Ingange Kondolo Gaelle 02 OLSE 
2904 Thijs Femke 01 OLSE 
3612 Lakhdar Nassera 01 RCAS 
4063 Oulare Mariam 02 RCB 
2874 Van Der Meulen Cloe 01 RCG 
2427 De Bock Lisa 02 RIEM 
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3120 Van Hyfte Amber 02 RIEM 
2698 Praet Justine 02 STAX 
3895 De Preudhonne Nina 02 USBW 
3783 Cossez Perrine 02 USTA 
2985 Cromphout Martha 01 VAC 
2966 Sieuw Eline 01 VITA 
2744 Blancquaert Jente 02 VS 
2564 Rens Bo 02 WIBO 
3652 Melaet Tiffany 02 WS 
    
200m    
2684 De Bie Catherine 02 ACBR 
2363 Sauviller Femke 02 ACHL 
3091 Vanbellingen Dadjika 01 ACHL 
3459 Chavepeyer Cloé 01 ACLO 
3050 Kadiamba Anouchka 02 ACW 
2458 Smet Emma 02 ACW 
2809 Thyssen Lisse 01 ACW 
2477 Van Der Vreken Lotte 01 ACW 
2680 Demetter Kaat 02 ASVO 
3070 Van Snick Anaïs 02 ASVO 
3877 Daubechies Léa 01 ATH 
3878 Daubechies Victorine 01 ATH 
2643 Bruwiere Sarah 02 AVKA 
2886 Agwazie Angel 01 AVLO 
2422 Berings Anissa 02 AVT 
2578 Vandoorne Julie 02 AZW 
3085 De Kock Myra 02 BVAC 
3089 D'haen Amber 01 BVAC 
3590 Mortant Andrea 01 CABW 
3489 Geens Sarah 02 CABW 
3546 Keiser Julie 01 CABW 
3915 Mathot Solene 01 CABW 
3574 Matuziak Eva 02 CSDY 
3648 Etongo Eboue Margaux 01 CSDY 
3604 Lanotte Mélina 02 DAMP 
2786 De Naeyer Janie 01 HAKI 
3596 Thelen Aline 01 HF 
3780 Delcommune Sarah 02 HUY 
3752 Sampson Amandine 01 HUY 
2620 Heyvaert Luca 02 LEBB 
3210 Baramoto Anne-Dominique 02 MAC 
4013 Vranckx Anne-Charlotte 01 MOHA 
3109 Bras Merel 01 OEH 
3979 Ndjip-Nyemeck Yanla 02 RCB 
4063 Oulare Mariam 02 RCB 
2614 Vranckx Maayke 02 RCT 
2427 De Bock Lisa 02 RIEM 
2536 Vandeweyer Kirsten 01 SACN 
2628 Lejon Helene 02 SPBO 
2698 Praet Justine 02 STAX 
3894 Delanghe Emma 02 USBW 
3783 Cossez Perrine 02 USTA 
2966 Sieuw Eline 01 VITA 
2744 Blancquaert Jente 02 VS 
 
400m    
2505 Hanssens Ilana 02 ASVO 
2423 Cham Camille 01 AVR 

3180 Delva Ghislaine 02 AVR 
2860 Maes Renke 02 BVAC 
3055 De Bot Ine 01 DAC 
3057 Tolpe Maury 01 DAC 
3466 Bosseler Laura 02 DAMP 
2780 Hespel Nina 01 DCLA 
2681 De Rocker Jolein 01 EA 
2392 Vanhoorne Morena 02 FLAC 
2756 Vandekerckhove Nore 02 HAC 
2488 Moustie Kato 02 HCO 
3554 Kaiser Lise 01 HF 
2385 De Smet Jenna 02 KAAG 
2642 De Waegenaere Line 01 KKS 
3045 Vierendeels Loike 01 LEBB 
2819 Stuer Lotte 02 LYRA 
3905 Schoemaker Liefde 02 MOHA 
2710 Dozinel Lynn 01 OEH 
2531 Van Gelder Siege 01 OLSE 
3688 Bruno Fiona 01 OSGA 
3531 Kooper Zoé 01 RFCL 
3517 Flas Agathe 01 RFCL 
3530 Hensenne Eva 01 RFCL 
2437 Thaets Leonie 01 RIEM 
2754 Palmans Jinte 01 SACN 
3809 Petit Marilou 02 SPA 
3471 Collin Amélie 01 UAC 
3897 Meghlaoui-Huc Alicia 02 USBW 
2901 Denolf Nina 02 VS 
    
800m    
2838 Depoppe Bronty 01 ASVO 
2478 Goossens Lore 01 AVR 
2501 Sleurs Ellen 01 AVT 
2546 Snyers Romy 01 AVT 
2723 Valkeneers Antje 02 AVT 
3042 De Troyer Luna 02 DAC 
2645 Boon Fien 02 HAMM 
2482 Van Laethem Charlotte 02 HCO 
3462 Brever Chloé 01 HERV 
2863 Demets Judith 01 KAAG 
2859 Ghijselings Syrah 02 KAAG 
2515 Willems Hanne 02 LAT 
2498 Alenteyns Lore 01 LOOI 
2913 Keersse Silke 02 MACW 
2526 Deckers Lissa 01 OLSE 
2688 Valck Yara 02 RCG 
3496 Lehaen Claire 01 RFCL 
3486 Joblin Marine 02 RIWA 
3487 Puygrenier Pauline 02 RIWA 
3898 Baijot Juliette 02 USTA 
2763 Buys Thalia 02 VOLH 
2770 Cornu Yara 01 VOLH 
2777 Van Lent Jana 01 VOLH 
3624 Smith Sydney 02 WS 
3726 Feder Jagoda* 02 WS 
    
60m haies    
2363 Sauviller Femke 02 ACHL 
3091 Vanbellingen Dadjika 01 ACHL 
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2809 Thyssen Lisse 01 ACW 
2886 Agwazie Angel 01 AVLO 
2908 Heetesonne Siel 01 AVLO 
2544 Lodewijckx Britte 02 AVT 
2581 Vlieghe Julie 01 AZW 
3085 De Kock Myra 02 BVAC 
3749 Smars Romée 01 CABW 
3915 Mathot Solene 01 CABW 
3839 Dossou Claire-Esther 02 CABW 
3581 Vantorre Laure 02 CABW 
3589 Leveau Cloé 02 CABW 
3609 Noel Lucie 02 CRAC 
3148 Loncol Marie 01 DAC 
2780 Hespel Nina 01 DCLA 
3820 Delacre Florence 01 DS 
3561 Masson Ilona 01 FCHA 
2695 Lauwers Luna 01 HAC 
2563 Algoet Britt 01 HCO 
3595 Reip Thelma 01 HF 
3843 Mbo Ngala Makanda Sephora* 02 IAAC 
3500 Sturbaut Léa 02 JSMC 
2369 Van Renterghem Zara 02 KAAG 
2642 De Waegenaere Line 01 KKS 
3639 Schaaf Cathy 01 LACE 
3753 Urbanczyk Tanais 02 MOHA 
2904 Thijs Femke 01 OLSE 
3688 Bruno Fiona 01 OSGA 
3979 Ndjip-Nyemeck Yanla 02 RCB 
2615 Vranckx Tannekin 02 RCT 
2746 Gevaert Kato 01 ROBA 
2628 Lejon Helene 02 SPBO 
2672 Bornauw Charlotte 01 VAC 
2985 Cromphout Martha 01 VAC 
3002 Everdepoel Ine 02 VAC 
3001 Kegels Margot 01 VAC 
2553 Verhulst Luna 02 VAC 
2564 Rens Bo 02 WIBO 
    
Hauteur    
2717 Swennen Margo 02 ATLA 
2607 Van De Vorst Nathalie 02 AVKA 
2908 Heetesonne Siel 01 AVLO 
3777 Sclavont Lastinie 02 CABW 
3746 Braux Lise 02 DAMP 
3691 Kizito Prisca 01 RESC 
3733 Golfa Sambay Clara 02 RESC 
2535 Coene Jacey 01 SACN 
3001 Kegels Margot 01 VAC 
    
Longueur     
2635 Daems Silke 02 ABES 
3017 Diels Esther 02 ACHL 
2607 Van De Vorst Nathalie 02 AVKA 
3746 Braux Lise 02 DAMP 
2358 Vanhalst Sara 01 DEIN 
2694 Beernaert Maité 01 HAC 
2695 Lauwers Luna 01 HAC 
2756 Vandekerckhove Nore 02 HAC 
3595 Reip Thelma 01 HF 

3592 Evans Cassandre 01 HUY 
3230 Willems Frauke 01 KAAG 
2533 Van Borm Laura 01 LEBB 
2818 Caers Amelie 02 LYRA 
3210 Baramoto Anne-Dominique 02 MAC 
3691 Kizito Prisca 01 RESC 
3856 Poot Elise 02 USTA 
2776 Stuer Lotte 01 VOLH 
2901 Denolf Nina 02 VS 
    
Triple     
2635 Daems Silke 02 ABES 
3008 Oste Helena 01 ACG 
2732 Van Der Haegen Audrey 02 ACG 
2651 Thomas Nette 01 ACHL 
2423 Cham Camille 01 AVR 
2545 Delbare Margot 01 AVT 
3776 Sclavont Ysolde 02 CABW 
3549 Lombart Lucile 01 CABW 
3609 Noel Lucie 02 CRAC 
2358 Vanhalst Sara 01 DEIN 
3820 Delacre Florence 01 DS 
3858 Sambare Nabilatou* 01 HF 
3230 Willems Frauke 01 KAAG 
2533 Van Borm Laura 01 LEBB 
3029 Hoobergs Fenne 01 LOOI 
2403 Vercammen Anouck 01 LOOI 
2529 De Dobbeleer Kato 01 OLSE 
    
Perche     
2972 Ferny Sam 02 ACBR 
2359 Hooyberghs Fleur 01 ACHL 
2853 De Vleeschauwer Femi 02 ASVO 
3696 Jacques Charlotte 02 ATC 
3580 Mostosi Ornella 02 CABW 
2792 Vekemans Elien 01 DCLA 
2662 Dooms Anne-Sofie 02 DEIN 
3142 Dadayeva Stefanie 01 RCG 
2670 Struyven Lotte 02 RCT 
2614 Vranckx Maayke 02 RCT 
2615 Vranckx Tannekin 02 RCT 
3995 Bloch Caroline 02 SER 
    
Poids     
2728 Daniels Liene 01 ATLA 
3167 Pieri Axelle 01 ATLA 
2351 Defrère Elena 01 DCLA 
2434 Le Clerq Chiara 02 DUFF 
2443 Leemans Hanna 01 DUFF 
2444 Leemans Lore 01 DUFF 
2694 Beernaert Maité 01 HAC 
2787 Naessens Jolien 02 HAKI 
2639 Coquyt Maxence 02 KAAG 
3686 Neirynck Kathleen 01 OSGA 
3687 Dendal Clothilde 01 OSGA 
3516 Iven Kayla 02 RESC 
3120 Van Hyfte Amber 02 RIEM 
2746 Gevaert Kato 01 ROBA 
4041 Etsinda Fabienne 01 SER 
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2553 Verhulst Luna 02 VAC 
2738 Van Der Borght Myrthe 01 VS 

2565 Rens Britt 02 WIBO

 

 


